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 Gwiezdne Nasiona - kim one są? 
 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany 22.11.2023 
 
Mari Swaruu:  
Witam ponownie, dziękuję, że znów do mnie dołączyliście. Mam nadzieję, że jesteście dzisiaj 
szczęśliwi i macie się dobrze. Witam na moim kanale. Nazywam się Mari Swaruu. 
 
Teraz, gdy zbliżam się do pierwszej rocznicy mojego kanału na YouTube, która będzie miała 
miejsce w przyszłym miesiącu, zauważyłam, że wśród wszystkich tematów, które poruszyłam  
w minionym roku, brakuje jednego podstawowego, a mianowicie tego, kim są Gwiezdne Nasiona.  
Nie podejmowałam go przez długi czas prawdopodobnie dlatego, że wydawało mi się, że jest to 
prosty temat, który wszyscy już znacie. Ale to chyba dobry pomysł, abym teraz podzieliła się moją 
opinią na ten temat, ponieważ może ona różnić się od tego, co zostało opublikowane wcześniej.  
A poza tym - z pewnością ukażą się też nowe rzeczy, ponieważ napiszę to z nieco innej 
perspektywy, jak zobaczycie. 
 
Doskonale zdaję sobie sprawę, że istnieją tysiące filmów na temat Gwiezdnych Nasion,  
ale ten film jest mój.  
Koncepcja tego, czym są Gwiezdne Nasiona, została przejęta przez ruch New Age, ale mimo to, 
że rzeczy zwykle ulegają zniekształceniu, gdy dużo mówi się o nich w kulturze popularnej - nadal 
uważam, że główna, dobrze znana definicja tego, czym one są, zdołała pozostać dość dokładna 
przez te wszystkie lata. 
 
Chociaż z najbardziej rozszerzonego punktu widzenia wszystkie dusze są Gwiezdnymi 
Nasionami, to tutaj termin ten odnosi się do punktu uwagi świadomości, do duszy, która przeżyła 
niezliczone wcielenia na innych planetach, używając biologicznego ciała, które mogło,  
ale nie musiało, wyglądać jak ludzkie.  
 
Żadna dusza nie powstaje na tej czy na innej konkretnej planecie, ponieważ wszystkie dusze są 
holograficznymi fragmentami Źródła, Wszystkości, która z definicji nie jest nigdzie umiejscowiona, 
ponieważ jest wszędzie.  
Jednak termin Gwiezdne Ziarno odnosi się do duszy, która pomimo tego, że miała wyraźną 
preferencję do wielokrotnego inkarnowania się jako członek tej lub innej określonej rasy  
we wszechświecie - to z tego czy z innego powodu zdecydowała się na jedną lub kilka krótkich  
i chaotycznych inkarnacji jako człowiek na Ziemi. 
 
Dusza jest tworzona przez samą siebie, poprzez wybory, których dokonuje podczas niezliczonych 
wcieleń, w których powoli ewoluuje w świadomości od prostych myśli do coraz bardziej i bardziej 
złożonych, w miarę jak nieustannie reinkarnuje się w istoty biologiczne, które są najlepiej 
dopasowane do jej częstotliwości i wibracji, zależących z kolei - jak już wiecie - od jej myśli. 
 
Wszystkie dusze mają jedną silną tendencję, która dominuje nad wszystkimi innymi, które mogą 
mieć - a jest nią ich nieodłączna potrzeba ekspansji, potrzeba poznawania i bycia coraz bardziej 
świadomą, potrzeba głębokiego własnego rozwoju.  
 
Kiedy doświadczenia, które ma dusza podczas swojego życia, nie służą jej ekspansji - ma ona 
silną tendencję do usuwania się z ciała którego używa. Oznacza to, że ciało może uschnąć  
i umrzeć, lub że może stać się pustą skorupą, która myśli i funkcjonuje jedynie dzięki działaniu 
zbiorowej nieświadomości, w której jest zanurzona. Staje się NPC, postacią niebędącą graczem. 
W tym miejscu wyrażenie „Ta praca zabija moją duszę” nie może być bardziej adekwatne, 
ponieważ wykonywanie monotonnej, nudnej pracy, która tylko pogrąża człowieka w poczuciu 
beznadziejności i w depresji - powoduje, że dusza dosłownie wycofuje się z ciała. 
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Jeśli jednostka w tej sytuacji nie odnajdzie sensu tego co robi, lub jakiejś innej aktywności, która 
będzie karmiła jej duszę, poszerzała świadomość i dawała jej doświadczenie - wtedy dusza 
wyjdzie ze zdrowego ciała, zostawiając pustą skorupę, która może zostać wykorzystana albo 
przez Gwiezdne Ziarno, wchodzące jako Walk-In, albo przez istotę niższego astralu - w zależności  
od wibracji, z jaką wychodząca dusza zostawiła biologiczne ciało. 
 
Kiedy dusza nie może opuścić biologicznego ciała, które utknęło w tzw. czynnościach zabijających 
duszę, i nie może już dłużej tego znieść - może spowodować, że ciało biologiczne dosłownie 
zachoruje na wszelkiego rodzaju dolegliwości, będące materializacjami, somatyzacjami zmartwień 
i frustracji duszy. Każda choroba zamanifestuje się w energetycznych miejscach lub centrach ciała 
biologicznego, które odpowiadają tym aspektom życia jednostki, z których jej dusza jest 
niezadowolona. 
 
Wszystko jest koncepcjami i percepcją, więc nawet jeśli niektóre trudne sytuacje dla jednego 
człowieka mogą nie stanowić większego problemu, to dla innego mogą nim być. A jeśli problem 
jest wystarczająco duży i dusza postrzega go jako nierozwiązywalny oraz zdecydowanie 
sprzeczny z jej potrzebą ekspansji - może to wywołać chorobę, która ostatecznie zakończy życie 
jednostki. 
 
Z punktu widzenia medycyny mojej kultury wszystkie choroby mają podłoże psychosomatyczne. 
Wszystkie dolegliwości wynikają z umysłu, nawet te, które mogą nie wyglądać, jakby pochodziły  
z myśli czy z idei podmiotu, jednak są one wynikiem powtarzających się niewłaściwych działań  
lub złych nawyków, które mają swoje korzenie w umyśle jednostki. 
 
Z idealistycznego punktu widzenia - każda dusza reinkarnuje się w istotę, która jest najlepiej 
dopasowana do jej wibracji, a wibracja ta będzie wynikiem typowych myśli, jakie dusza ta miała 
podczas swojego poprzedniego wcielenia. Tak więc każda dusza reinkarnuje się w istotę, która  
za każdym razem jest nieco bardziej wzniesiona lub rozszerzona w swojej świadomości.  
A ponieważ wszystko jest świadomością - każda dusza reinkarnuje się jedynie w istotę  
o pasującej wibracji, co oznacza, że wibracja ta jest zgodna z zestawem idei w umyśle danej 
duszy. Logicznym jest więc oczekiwanie, że za każdym kolejnym razem dusza reinkarnuje się  
w istotę nieco bardziej rozszerzoną i świadomą. 
 
I chociaż jest to logiczny punkt widzenia, wynikający ze zrozumienia tego, jak ogólnie funkcjonują 
dusze i wszechświat - to wiadomo również, że wiele dusz reinkarnuje się w istotę, którą można 
uznać za mniej rozwiniętą niż poprzednia. Dzieje się tak np. wtedy, gdy dusze inkarnują się  
na Ziemi jako przewodnicy lub nauczyciele, i aby służyć jako latarnie częstotliwości dla innych,  
mniej rozwiniętych dusz, oraz jako inspiracja podczas ich podróży przez całe życie na Ziemi. 
 
Ale nawet w tym przypadku widzę pewne poważne nieporozumienia i błędne przekonania,  
z którymi się nie zgadzam, ponieważ w większości przypadków stwierdza się lub przyjmuje  
za pewnik, że fizyczne doświadczenia jako człowiek na Ziemi są czymś mniejszym  
niż jakiekolwiek wcześniejsze doświadczenia jako inne gatunki we wszechświecie, które uważa 
się za bardziej zaawansowane i oświecone tylko z tego powodu, że nie są ludźmi. 
 
Jest to ogromne niedocenianie tego, czym dusza może być i czego może doświadczyć jako 
człowiek na Ziemi. Jak powiedziałam wcześniej, dzięki ludzkiemu ciału - ludzki byt na Ziemi  
to życie we wspólnej sferze egzystencjalnej, w której mieszają się wszelkiego rodzaju istoty  
o wszelkiego rodzaju wibracjach - i wysokich i niskich - w jednej sferze, w której mogą wchodzić 
ze sobą w interakcje. To nie mogłoby mieć miejsca gdzie indziej, ponieważ różne wibracje tych 
istot utrzymywałyby je w oddaleniu od siebie, po prostu dlatego, że wibracje te nie są ze sobą 
kompatybilne - jak wyjaśniłam w moim filmie o tym, jak gęstości egzystencjalne działają  
w głębokim kosmosie. 
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To dlatego mądre istoty i narcystyczne demony, a także wszystkie dusze pomiędzy nimi, mogą się 
mieszać i mieszkać na Ziemi, tworząc jedną wielką problematyczną wibracyjną zupę, która rodzi 
wszelkiego rodzaju straszne problemy, ale także generuje wspaniałą okazję do doświadczeń 
wzbogacających duszę. 
 
Oznacza to, że na Ziemi, chociaż wszyscy ludzie wyglądają zasadniczo tak samo - to, kto jest  
w środku, i jego lub jej poziom świadomości mogą być bardzo różne, i nie ma sposobu aby 
dowiedzieć się, kto znajduje się w tym czy w innym konkretnym biologicznym ciele, przynajmniej 
dopóki nie otworzy ust i nie powie czegoś, co go odsłoni. Albo jeszcze lepiej - dopóki nie będziemy 
mogli zaobserwować, co on lub ona demonstruje poprzez swoje idee i działania. 
 
Egzystencjalna sfera na Ziemi to miejsce, gdzie zarówno istoty światła, jak i demony, mogą dzielić 
ten sam stół i rozmawiać ze sobą - aczkolwiek jest to tylko wyrażenie metaforyczne, ponieważ 
wszyscy wiemy, co naprawdę dzieje się w takich przypadkach. Aby zrozumieć co mam na myśli, 
wystarczy przypomnieć sobie trudne i stresujące interakcje, które mają miejsce, gdy różni 
członkowie rodziny o różnych poglądach i wibracjach zmuszeni są dzielić ten sam stół podczas 
świąt. Teraz rozumiecie, o co mi chodzi. 
 
Gwiezdne Ziarno definiuje się jako duszę, która miała wiele wcieleń jako członek określonej rasy  
gdzieś indziej we wszechświecie, i która zdecydowała się wejść na Ziemię jako człowiek na jedno 
lub kilka krótkich, wzbogacających wcieleń.  
Z kolei "wędrowiec" to dusza, która nie przywiązuje się zbytnio do tej lub innej konkretnej rasy,  
i która ma wyraźny zwyczaj przeskakiwania z jednej do drugiej rasy niemal bez żadnego 
porządku.  
Natomiast definiując luźno kogoś, kto nie jest Gwiezdnym Ziarnem - to byłby to ktoś,  
kto przywiązał się do wcielania się głównie jako człowiek na Ziemi. Chociaż ściśle rzecz biorąc,  
i jak wiecie - wszyscy jesteśmy Gwiezdnymi Nasionami. 
 
Jednak rozstrzygnięcie tego, czy jesteś czy nie jesteś Gwiezdnym Ziarnem, jakiego rodzaju  
i do jakiej gwiezdnej rasy możesz pasować - to odpowiedź, którą możesz znaleźć tylko ty.  
Wkrótce podzielę się z wami niektórymi wskazówkami, które mogą być pomocne, ale proszę 
pamiętajcie, że tylko wy możecie to o sobie wiedzieć. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu oraz za polubienie i subskrypcję. Bardzo to doceniam i mam 
nadzieję, że spotkamy się tu następnym razem.  
 
Dbajcie o siebie. 
Z wielką miłością. 
Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
 
 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczyła (Translated by):  Agnieszka 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim:  https://www.youtube.com/watch?v=JA9Ex_h1FEk 
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